
Kupní smlouva 

Dodávka výpoetní techniky  
 (dále jen >Smlouva<) 

uzavYená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku (dále jen 
>Obanský zákoník<) a v souladu se zákonem . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve 

zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >Zákon<) 
. 0007/OICT/2022 

M�sto Doma�lice 

IO: 00253316 

DI: CZ00253316 

zastoupený:JUDr. Zden�k Novák, starosta 

bankovní spojení: 00253316 

ID datové schránky: q25byeg 

(dále jen >Kupující<) 

a 

 

OCC s.r.o. 

Sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 PlzeI 

zapsaný/á v obchodním rejstYíku pod spisovou znakou C 19349 vedenou u Krajského soudu v 
Plzni  
zastoupená: Pavlem Krausem, jednatelem spolenosti] 
IO: 27970922 

DI: CZ27970922 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 2583258001/5500 

ID datové schránky: vpdrhy8 

(dále jen >Prodávající<) 
 

(Kupující a Prodávající spolen� dále té� jen jako >Smluvní strany< a jednotliv� jako >Smluvní 
strana<). 

I. PYedm�t Smlouvy 

1) Prodávající prohlaauje, �e je, nebo vas bude výluným vlastníkem dále specifikovaných 
movitých v�cí (dále jen >PYedm�t koup�<).  

2) Prodávající se zavazuje, �e Kupujícímu odevzdá PYedm�t koup� a pYevede na Kupujícího 
vlastnické právo k n�mu. 

3) Kupující se zavazuje PYedm�t koup� pYevzít a zaplatit za n�j kupní cenu dále Smluvními 
stranami sjednanou. 

II. PYedm�t koup� 

1) PYedm�t koup� tvoYí následující movité v�ci (ásti PYedm�tu koup�): 
a) notebooky II Lenovo L14 AMD Gen3 v mno�ství 5 ks podle technické specifikace 

uvedené v PYíloze . 1 této Smlouvy, 
b) dok. stanice II Lenovo - USB C universal dock v mno�ství 5 ks podle technické 

specifikace uvedené v PYíloze . 1 této Smlouvy, 



c) pYísluaenství I v mno�ství 5 ks podle technické specifikace uvedené v PYíloze . 1 této 
Smlouvy  

d) braany II Natec impala 14´´ v mno�ství 5 ks dle technické specifikace uvedené v PYíloze 
. 1 této Smlouvy. 

2) Prodávající závazn� prohlaauje, �e PYedm�t koup� odpovídá po�adavkom uvedeným 
v zadávacích podmínkách k veYejné zakázce >Dynamický nákupní systém na prostYedky 
ICT v resortu Ministerstva financí 3 Výzva 5-2022< a �e veakeré souásti PYedm�tu koup� 
specifikované v PYíloze . 1 této Smlouvy budou nové a nepou�ité. 

III. Zposob pln�ní 
1) PYedm�t koup� je Prodávající povinen pYedat na adresách Kupujícího uvedených v PYíloze 

. 2 Smlouvy (dále jen >Místa pln�ní<) do 20 týdno od úinnosti Smlouvy. 
2) Prodávající vas dohodne s Kupujícím datum a as pYedání PYedm�tu koup�. Nedohodnou-li 

se Smluvní strany na oboustrann� vyhovujícím datu a ase pYedání, platí, �e PYedm�t koup� 
bude pYedán v Místech pln�ní poslední den lhoty v 15 hod. 

3) PYedm�t koup� mo�e být dodán po ástech s tím, �e PYedm�t koup� musí být v�dy dodán ve 
form� funkních celko. Pro odstran�ní nejasností se uvádí, �e funkní celek tvoYí PYedm�t 
koup� uvedený v l. II. odst. 1 písm. a), b), c), d) nebo e) a f) této Smlouvy. Výjimkou z 
pravidla podle tohoto odstavce jsou pYípady, kdy dodání funkního celku není mo�né z 
dovodu neodpovídajícího mno�ství jednotlivých ástí PYedm�tu koup� nebo pokud tak 
Kupující stanovil v PYíloze . 2 Smlouvy. 

IV. Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany si ujednaly, �e celková kupní cena za PYedm�t koup� (dále jen >Kupní cena<) 
iní ástku 93 670,05 K nezvýaenou o ástku odpovídající dani z pYidané hodnoty platné ke 
dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní.  

2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto lánku se skládá z následujících dílích cen:  
 

PYedm�t koup� 

Cena bez DPH 
za 1 ks 

pYedm�tu 
koup�  

Mno�ství 
Cena 

celkem 
bez DPH 

Notebook II 14427,04 K 5 ks 72 135,20 

Dok. stanice II 3403,77 K 5 ks 17 018,85 

PYísluaenství I 715,59 K 5 ks 3 577,95 

Braana II 187,61 K 5 ks 938,05 

Kupní cena 93 670,05 

3) Výae uvedené dílí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona 
. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a jsou cenami maximálními 
a nepYekroitelnými, které zahrnují veakeré náklady spojené s realizací jednotlivých ástí 
PYedm�tu koup� vetn� náklado souvisejících s pYípadnými celními poplatky, dopravou 
do Místa pln�ní apod. 

4) PYedm�tem koup� jsou i pln�ní dle kódu celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky), proto se 



pYi spln�ní následujících podmínek uplatní re�im pYenesené daIové povinnosti. 
5) Pokud  

a) u dílí ceny za PYedm�t koup� uvedený v l. II odst. 1 písm. a) této Smlouvy pYekrauje 
celková ástka základu dan� veakerého dodávaného vybraného zbo�í ástku 100 000 K 
a zároveI jsou 

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání PYedm�tu koup� uvedeného v l. II odst. 1 písm. a) 
této Smlouvy plátci DPH a zároveI 

c) ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní Kupující jedná jako osoba povinná k dani 
uplatní se ve vztahu k této ásti PYedm�tu koup� re�im pYenesení daIové povinnosti ve 
smyslu § 92a a násl. zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso (dále jen >ZDPH<). Proto je Prodávající povinen ástku odpovídající dani z pYidané 
hodnoty platné ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní vypoítat, avaak DPH uhradí 
Kupující. 

6) K dílí cen� za ást PYedm�tu koup�, u které se neuplatní institut pYenesené daIové 
povinnosti, bude v pYípad�, �e je Prodávající ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní plátcem 
DPH, pYipoítána DPH dle sazby dan� platné ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní. 

7) PYedm�t koup� bude uhrazen na základ� jedné faktury. Prodávající vystaví po pYedání 
PYedm�tu koup� Kupujícímu fakturu. Fakturu doruí Prodávající Kupujícímu 
do 5 pracovních dno od pYedání PYedm�tu koup�. Pokud Prodávající pYedával PYedm�t koup� 
po ástech, poítá se lhota dle pYedchozí v�ty ode dne pYedání poslední ásti PYedm�tu koup�. 
Ve faktuYe bude rozepsaná cena útovaná za jednotlivé ásti PYedm�tu koup�, úelem této 
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní re�im pYenesení daIové 
povinnosti. PYílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listo na 
PYedm�t koup�, který bude potvrzen Kupujícím. 

8) Faktura bude obsahovat nále�itosti obchodní listiny dle § 435 Obanského zákoníku a 
v pYípad�, �e jde o daIový doklad, také nále�itosti dle zákona . 235/2004 Sb., o dani 
z pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Faktura musí dále obsahovat: 

a) identifikaci PYedm�tu koup� podle Smlouvy; 
b) uvedení dílích cen;  
c) zakázkové íslo Smlouvy, které slou�í jako identifikátor platby; 
d) úplné bankovní spojení Prodávajícího. 

9) Splatnost Yádn� vystavené faktury iní 30 kalendáYních dno ode dne doruení Kupujícímu na 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky. 

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu pYed uplynutím lhoty splatnosti vrátit, ani� by 
doalo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné nále�itosti nebo údaje, chybí-li na 
faktuYe n�která z nále�itostí nebo údajo nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doruení 
opravené faktury b��í Kupujícímu nová lhota splatnosti v délce 30 kalendáYních dno. 

11) V pYípad�, �e Prodávající je plátcem DPH registrovaným v eské republice, uplatní se a jsou 
pro n�j závazná ujednání následujících odstavco 12 a� 15 tohoto lánku. 

12) Prodávající je povinen bezprostYedn�, nejpozd�ji do 2 (slovy: dvou) pracovních dno od 
zjiat�ní insolvence, popY. od vydání rozhodnutí správce dan�, �e je Prodávající nespolehlivým 
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutenost prokazateln� Kupujícímu, pYíjemci 
zdanitelného pln�ní. Poruaení této povinnosti je Smluvními stranami pova�ováno za 
podstatné poruaení této Smlouvy. 

13) Prodávající se zavazuje, �e bankovní úet jím urený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Kupujícího na základ� této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukonení její 



platnosti zveYejn�n zposobem umo�Iující dálkový pYístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opaném 
pYípad� je Prodávající povinen sd�lit Kupujícímu jiný bankovní úet Yádn� zveYejn�ný ve 
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající oznaen správcem dan� za nespolehlivého 
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveI o této skutenosti neprodlen� informovat 
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutenost nastala. 

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ruení za nezaplacenou DPH z pYijatého 
zdanitelného pln�ní od Prodávajícího, nebo se Kupující dovodn� domnívá, �e tyto 
skutenosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího 
uplatnit postup zvláatního zajiat�ní dan�, tzn., �e je Kupující oprávn�n odvést ástku DPH 
podle faktury 3 daIového dokladu vystavené Prodávajícím pYímo pYísluanému finannímu 
úYadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.  

15) Úhradou DPH na úet finanního úYadu se pohledávka Prodávajícího voi Kupujícímu 
v ástce uhrazené DPH pova�uje bez ohledu na dalaí ustanovení smlouvy za uhrazenou. 
ZároveI je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhrad� bezprostYedn� po jejím 
uskuten�ní písemn� informovat. 

V. Práva a povinnosti Smluvních stran 

1) Povinnosti Kupujícího 

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávn�ní Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do 
objektu na adrese, kde má být pYedán PYedm�t koup�. 

b) Kupující se zavazuje vytvoYit podmínky pro Yádné a bezpené pYedání PYedm�tu koup� a 
poskytnout potYebnou souinnost, kterou lze po n�m spravedliv� po�adovat pYi Yeaení 
vaech zále�itostí související s pYedáním PYedm�tu koup�.  

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skuten� dodaným PYedm�tem 
koup� a v pYípad� jakýchkoliv nesrovnalostí uvést vaechny výhrady ohledn� pYedávaného 
PYedm�tu koup� do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-

li na dodacím listu uvedeny �ádné výhrady, má se za to, �e Kupující PYedm�t koup� 
pYejímá bez výhrad. 

d) Kupující se zavazuje zaplatit vas Kupní cenu. 
2) Povinnosti Prodávajícího 

a) Prodávající se zavazuje vas pYedat Kupujícímu PYedm�t koup� a pYevést k PYedm�tu 
koup� vlastnické právo na Kupujícího. 

b) Prodávající pYi odevzdání PYedm�tu koup� pYedlo�í Kupujícímu dodací list ve dvou 
vyhotoveních.  

c) Dodací list bude obsahovat pYedevaím oznaení Kupujícího a Prodávajícího, pYesný popis 
PYedm�tu koup�, poet pYedávaných kuso (tzn. 1 pYedávaný kus zahrnuje i veakeré jeho 
pYísluaenství: jako napY. napájecí kabel&), informaci o tom, zda Prodávající pYedal 
PYedm�t koup� Yádn� a vas a dále pYedepsaná jména osob oprávn�ných k pYedání 
PYedm�tu koup� obou Smluvních stran. Není-li oprávn�ná osoba Kupujícího urena 
v PYíloze . 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude 
potvrzen itelnými vlastnoruními podpisy oprávn�ných osob obou Smluvních stran. 

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finanní 
kontrole ve veYejné správ� a o zm�n� n�kterých zákono (zákon o finanní kontrole), ve 
zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále >ZFK<), osobou povinnou spoluposobit pYi výkonu 
finanní kontroly provád�né v souvislosti s úhradou zbo�í nebo slu�eb z veYejných výdajo 
nebo z veYejné finanní podpory, tj. Prodávající je povinen podle § 13 ZFK poskytnout 
po�adované informace a dokumentaci kontrolním orgánom (pYísluanému Yídicímu orgánu 
operaního programu, Ministerstvu financí R, Evropské komisi, Evropskému úetnímu 



dvoru, Evropskému úYadu pro boj proti podvodom, Nejvyaaímu kontrolnímu úYadu, 
pYísluanému finannímu úYadu a dalaím oprávn�ným orgánom) a vytvoYit kontrolním 
orgánom podmínky k provedení kontroly vztahující se k pYedm�tné veYejné zakázce a 
poskytnout jim souinnost. 

e) Prodávající je povinen uchovávat veakeré originální dokumenty související s realizací 
veYejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních pYedpisech upravujících oblast 
zadávání veYejných zakázek, nejmén� vaak po dobu 10 let od finanního ukonení 
projektu, zároveI minimáln� do roku 2032. Po tuto dobu je Prodávající povinen umo�nit 
osobám oprávn�ným k výkonu kontroly projekto provést kontrolu doklado souvisejících 
s realizací veYejné zakázky. 

3) Smluvní strany si v souladu s § 100 odst. 1 Zákona vyhrazují zm�nu zakázku spoívající ve 
zm�n� polo�ky i komponenty uvedené v PYíloze . 1 této Smlouvy (napY. procesoru), pokud 
by vznikly problémy s její dostupností. Pro provedení zm�ny je nutný souhlas obou 
Smluvních stran, upravené pln�ní musí být v souladu s povodními zadávacími podmínkami 
a oproti uzavYené smlouv� nesmí dojít k objektivnímu zhoraení parametro pln�ní z pohledu 
Kupujícího.  

VI. Vlastnické právo 

1) Vlastnické právo k PYedm�tu koup� se pYevádí jeho pYedáním Kupujícímu, tj. podpisem 
dodacího listu, tak jak je uvedeno v l. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu na 
pYípadné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po ástech, pYevádí se vlastnické právo ke ka�dé 
pYedané movité v�ci zvláae v dob� pYedání. 

VII. Práva duaevního vlastnictví 
1) Cena PYedm�tu koup� zahrnuje i pYípadnou odm�nu za poskytnutí licence k u�ití PYedm�tu 

koup� a jeho pYísluaenství. 
2) Prodávající prohlaauje, �e jakékoliv pln�ní dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména �e 

není a nebude zatí�eno �ádnými právy tYetích osob, z nich� by pro Kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanní nebo jiný závazek ve prosp�ch tYetí strany. V pYípad�, �e bude toto 
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpov�dný za pYípadné následky 
takového jednání, pYiem� právo Kupujícího na pYípadnou náhradu akody a smluvní pokutu 
zostává nedoteno. 

VIII. Odpov�dnost za vady   
1) Prodávající prohlaauje, �e PYedm�t koup�, nebo jeho ást nemá �ádné vady.  
2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Obanského zákoníku 

v délce 60 m�síco ode dne pYevzetí PYedm�tu koup�, nebo jeho ásti (není-li v PYíloze . 1 
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu pYísluaného dodacího listu bez ohledu na 
pYípadné výhrady. 

3) Kupující je oprávn�n uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv b�hem záruní doby bez ohledu 

na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylouení pochybností se 
sjednává, �e pYevzetím jednotlivých ástí PYedm�tu koup� není doteno právo Kupujícího 
uplatIovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjiat�ny pYi pYevzetí. 

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatn� odstranit vady PYedm�tu koup�, 
které se vyskytly po jeho pYedání, a to maximáln� do 24 hodin v pracovní dny (next business 
day) v pracovní dob� od prokazatelného nahláaení vady Kontaktní osob� Prodávajícího. 
Pracovní doba se pro úely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní 
dny. Prokazatelným nahláaením se pro úely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva 



zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto lánku. 
5) Vada bude nahláaena prostYednictvím Kontaktní osoby v pracovní dob� Kupujícího ústn� na 

tel. . 222 264 451 a nejpozd�ji bezprostYedn� poté i písemn� prostYednictvím e-mailové 
zprávy zaslané na adresu praha@opencc.eu. Vadu lze nahlásit prostYednictvím Kontaktní 
osoby i po pracovní dob� Kupujícího, a to pouze písemn� prostYednictvím e-mailové zprávy 
zaslané na adresu praha@opencc.eu. Pro vadu nahláaenou po pracovní dob� je rozhodným 
asem prokazujícím nahláaení vady pova�ován as v 8,00 hod. následujícího pracovního dne 
po dni nahláaení.   

6) V pYípad� neodstranitelné vady PYedm�tu koup� bude tento vadný kus PYedm�tu koup� 
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahláaení vady 
zposobem dle tohoto lánku.  

7) V pYípad� prodlení Prodávajícího s pln�ním práv Kupujícího z vad PYedm�tu koup� je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v lánku XI. odst. 2) této 
Smlouvy.  

8) Smluvní strany se dohodly, �e v pYípad� nahrazení vadného pevného disku novým pevným 
diskem i pYíp. vým�ny celé ásti PYedm�tu koup� uvedené v l. II. odst. 1) písm. a) Smlouvy 
zostává povodní pevný disk Kupujícímu. 

IX. Mlenlivost 
1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlenlivost, podniknout vaechny nezbytné kroky k 

zabezpeení a nezpYístupnit tYetím osobám diskrétní informace (dále jen >Diskrétní 
informace<). Povinnost poskytovat informace podle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném 
pYístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, není tímto ustanovením dotena. Za 
Diskrétní informace se pova�ují veakeré následující informace: 

a) veakeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s pln�ním této 
Smlouvy (pokud nejsou výslovn� obsa�eny ve zn�ní Smlouvy zveYejIovaném dle l. XIII. 
odst. 5 této Smlouvy); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem ulo�ená povinnost mlenlivosti; 
c) veakeré dalaí informace, které budou Kupujícím oznaeny jako dov�rné.  

2) Povinnost zachovávat mlenlivost, uvedená v pYedchozím lánku, se nevztahuje na 
informace: 

a) které je Kupující povinen poskytnout tYetím osobám podle zákona . 106/1999 Sb., o 
svobodném pYístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso; 

b) jejich� sd�lení vy�aduje jiný právní pYedpis; 
c) které jsou nebo se stanou vaeobecn� a veYejn� pYístupnými jinak ne� poruaením právních 

povinností ze strany n�které ze Smluvních stran; 
d) u nich� je Prodávající schopen prokázat, �e mu byly známy jeat� pYed pYijetím t�chto 

informací od Kupujícího, avaak pouze za podmínky, �e se na tyto informace nevztahuje 
povinnost mlenlivosti z jiných dovodo; 

e) které budou Prodávajícímu po uzavYení této Smlouvy sd�leny bez závazku mlenlivosti 
tYetí stranou, je� rovn�� není ve vztahu k t�mto informacím nijak vázána. 

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splIují podmínky uvedené 
v odst. 1 tohoto lánku, i kdy� byly získané náhodn� nebo bez v�domí Kupujícího, a dále s 
veakerými informacemi získanými od jakékoliv tYetí strany, pokud se týkají Kupujícího i 
pln�ní této Smlouvy. 

4) Prodávající se zavazuje, �e Diskrétní informace u�ije pouze za úelem pln�ní této Smlouvy. 



K jinému pou�ití je tYeba pYedchozí písemné svolení Kupujícího. 
5) Prodávající je povinen svého pYípadného subdodavatele zavázat povinností mlenlivosti a 

respektováním práv Kupujícího nejmén� ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním 
vztahu zavázán sám. 

6) Povinnost zachování mlenlivosti trvá i po ukonení smluvního vztahu po dobu 5 let od 
skonení záruní doby. 

X. Odpov�dnost za akodu 

1) Kupující odpovídá za ka�dé zavin�né poruaení smluvní povinnosti. 
2) akodu hradí akodce v pen�zích, ne�ádá-li poakozený uvedení do pYedealého stavu. 
3) Náhrada akody je splatná ve lhot� 30 dno od doruení písemné výzvy oprávn�né Smluvní 

strany Smluvní stran� povinné z náhrady akody. 

XI. Sankce 

1) V pYípad� prodlení Prodávajícího s dodáním PYedm�tu koup� ve lhot� vyplývající z této 
Smlouvy má Kupující právo uplatnit voi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 0,25 % 
(slovy: dvacet p�t setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou ást PYedm�tu koup� za ka�dý 
zapoatý den prodlení. 

2) V pYípad� prodlení Prodávajícího pro odstran�ní vady ve lhot� vyplývající z této Smlouvy 
má Kupující právo uplatnit voi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 1 % z Kupní ceny 
ásti PYedm�tu koup� s neodstran�nou vadou za ka�dý zapoatý den prodlení. 

3) PYi prodlení Kupujícího se zaplacením Yádn� vystavené faktury je Prodávající oprávn�n 
po�adovat zaplacení úroku z prodlení ve výai stanovené právními pYedpisy.  

4) V pYípad�, �e n�která ze Smluvních stran poruaí n�kterou z povinností mlenlivosti dle l. 
IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávn�na po�adovat smluvní pokutu ve výai 
10.000,-K (slovy: deset tisíc korun eských), a to za ka�dý jednotlivý pYípad poruaení. 

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhot� 7 dno od doruení písemné výzvy oprávn�né Smluvní 
strany Smluvní stran� povinné ze smluvní pokuty. 

6) Ujednáním o smluvní pokut� není doteno právo poakozené Smluvní strany domáhat se 
náhrady akody v plné výai.  

7) Smluvní strany se dohodly na vylouení aplikace § 1806 Obanského zákoníku. 

XII. Ukonení Smlouvy 

1) Smlouva mo�e být ukonena dohodou Smluvních stran. 
2) Kupující je oprávn�n od Smlouvy odstoupit v následujících pYípadech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího; 
b) Prodávající podá insolvenní návrh ohledn� své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 

Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
úinky; 

c) Prodávající bude pravomocn� odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodáYský trestný 
in. 

3) Prodávající je oprávn�n od této Smlouvy odstoupit v pYípad�, �e Kupující neuhradí Kupní 
cenu ani v dodaten� poskytnuté pYim�Yené lhot�. 

4) Smluvní strany jsou v�dy oprávn�ny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 



pYedvídané ustanovením § 2002 Obanského zákoníku.  
5) Za podstatné poruaení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Obanského zákoníku se 

pova�uje zejména: 
a) prodlení Prodávajícího s dodáním PYedm�tu koup� o více ne� 30 kalendáYních dní po 

termínu pln�ní; 
b) poruaení povinnosti Prodávajícího odstranit vady PYedm�tu koup� ve lhot� 30 

kalendáYních dní od jejich oznámení Kupujícím; 
c) víceetné poruaování smluvních i jiných právních povinností v souvislosti s pln�ním 

Smlouvy;  
d) jakékoliv poruaení povinností Prodávajícího, které nebude odstran�no i napraveno ani do 

30 kalendáYních dní od poruaení povinnosti, je-li náprava mo�ná. 
6) Za podstatné poruaení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Obanského zákoníku se 

pova�uje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více ne� 60 kalendáYních dní. 
7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou zalo�ený zruauje od poátku a 

Smluvní strany si jsou povinny vrátit vae, co si plnily, a to bez zbyteného odkladu, 
nejpozd�ji vaak do 30 dno od doruení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od 
této Smlouvy druhé Smluvní stran�. Ustanovení odst. 4 tohoto lánku není doteno. 

8) Kupující mo�e od Smlouvy odstoupit také pouze ohledn� nespln�ného zbytku pln�ní, plnil-
li Prodávající jen zásti, pokud má pYijaté dílí pln�ní pro Kupujícího význam. 

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní úinky. Odstoupení je úinné 
ode dne, kdy bylo dorueno druhé Smluvní stran�. 

10) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud u� dosp�l, práva na náhradu akody vzniklé z poruaení smluvní povinnosti 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od 
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu l. VII. 
této Smlouvy. 

XIII. Záv�rená ustanovení 
1) Oznámení nebo jiná sd�lení podle této Smlouvy musí být uin�na písemn� v eském jazyce. 

Jakékoliv úkony sm�Yující ke skonení této Smlouvy a oznámení o zm�n� bankovních údajo 
musí být oznámeny druhé Smluvní stran� datovou zprávou nebo formou doporueného 
dopisu. Oznámení nebo jiná sd�lení podle této Smlouvy se budou pova�ovat za Yádn� 
uin�ná, pokud budou doruena osobn�, poatou, emailem i kurýrem na adresy uvedené 
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou pYísluaná Smluvní strana v pYedstihu písemn� 
oznámí druhé Smluvní stran�. 

a) Kupující: M�sto Doma�lice 

Jméno:  

Adresa: Nám�stí Míru 1, Doma�lice 

E-mail:  

Datová schránka: q25byeg 

b) Prodávající OCC s.r.o. 
Jméno:  

Adresa: OCC s.r.o., stYedisko Lenovo Services, Classic 7 3budova L, Jankovcova 
1603/47a, 170 00 Praha 7 



E-mail:  

Datová schránka: vpdrhy8 

2) Smluvní strany se dohodly na urení kontaktní osoby za ka�dou Smluvní stranu (dále jen 
>Kontaktní osoba<). Kontaktní osoby jsou oprávn�ny ke vaem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, s výjimkou zm�n Smlouvy nebo ukonení této Smlouvy a oznámení o zm�n� 
bankovních údajo, není-li ve Smlouv� stanoveno jinak.  

a) Kontaktní osobou Kupujícího je  e-mail  

a dalaí zam�stnanci Kupujícího jím písemn� pov�Yení.  
b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: , zplnomocn�ný zástupce jednatele, 

603400012, , a dalaí zam�stnanci i jiné osoby jím písemn� pov�Yení.  
3) Ke zm�n� Smlouvy, zruaení Smlouvy, nebo zm�n� bankovních údajo je za Kupujícího 

oprávn�n JUDr. Zden�k Novák. Ke zm�n� Smlouvy nebo ukonení Smlouvy je oprávn�n za 
Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou 3 podnikatelem) nebo statutární 
orgán Prodávajícího, a to dle zposobu jednání uvedeného v obchodním rejstYíku (dále jen 
>Odpov�dné osoby pro v�ci smluvní<). Odpov�dné osoby pro v�ci smluvní mají souasn� 
vaechna oprávn�ní Kontaktních osob. 

4) Jakékoliv zm�ny kontaktních údajo a Kontaktních osob je pYísluaná Smluvní strana 
oprávn�na provád�t jednostrann� a je povinna tyto zm�ny neprodlen� oznámit druhé Smluvní 
stran�.  

5) Smluvní strany souhlasí s tím, �e podepsaná Smlouva (vetn� pYíloh), jako� i její text, mo�e 
být v elektronické podob� zveYejn�na v registru smluv, na internetových stránkách 
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veYejných 
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních pYedpiso, a to bez 
asového omezení.  

6) Prodávající bere na v�domí, �e osobní údaje jeho, i jeho zam�stnanco, specifikované v této 
Smlouv� jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s pln�ním povinností dle této 
Smlouvy a v souladu s NaYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 obecného naYízení o ochran� osobních údajo a zákonem . 110/2019, o 
zpracování osobních údajo, v platném zn�ní. 

7) Tato Smlouva se Yídí právními pYedpisy eské republiky. Smluvní strany pro vylouení 
pochybností sjednávají, �e tato Smlouva se Yídí subsidiárn� ustanoveními Obanského 
zákoníku o koupi. 

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúinným nebo nevykonatelným, 
zostává platnost, úinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivn�na a 
nedotena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za 
nich� bylo toto ustanovení vytvoYeno, �e toto ustanovení nelze odd�lit od ostatního obsahu 
Smlouvy.  

9) Jestli�e kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpo�d�ním i pouze ásten�, nebude to znamenat vzdání se 
t�chto nároko nebo práv. Vzdání se práva z titulu poruaení této Smlouvy nebo práva na 
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemn� a 
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se iní. 

10) }ádná ze Smluvních stran není oprávn�na bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 
Smlouvou na tYetí osoby, ani uinit jakékoliv právní jednání, v jeho� dosledku by doalo 
k pYevodu i pYechodu práv i povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

11) Smluvní strany se dohodly, �e vaechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 



existenci této Smlouvy (vetn� otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány 
s konenou platností pYed v�cn� a místn� pYísluaným soudem eské republiky. 

12) Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky, v eském jazyce, pYiem� ka�dá ze Smluvních 
stran obdr�í PDF soubor elektronicky podepsané smlouvy,  

13) Zm�ny nebo doplIky této Smlouvy vetn� jejích pYíloh musejí být vyhotoveny písemn� a 
podepsány ob�ma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listin�.  

14) Nedílnou souástí této Smlouvy jsou pYílohy: 
PYíloha . 1:  Technická specifikace 

PYíloha . 2:  Seznam odb�rných míst 
15) Tato Smlouva nabývá platnosti okam�ikem podpisu ob�ma Smluvními stranami a úinnosti 

dnem uveYejn�ní v registru smluv.  
 

V Doma�licích  V Plzni 

______________________ 

Kupující 
JUDr. Zden�k Novák 

starosta 

Prodávající 
Pavel Kraus 3 jednatel spolenosti OCC s.r.o 

  



PYíloha . 1: Technická specifikace 

 

Technická specifikace poptávaného pln�ní - Notebook 14 palco 
    

Po�adavky kupujícího Nabídka prodávajícího 

Notebook II Lenovo L14 AMD Gen3 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Konstrukní 
provedení: 

aasi zpevn�né konstrukce 
(kov, skelná 
vlákna,karbon) s odolnými 
panty - pou�ití materiálu 
ABS je mo�né pouze v 
kombinaci s kovem, 
skelnými vlány i 
karbonem, nikoliv 
samostatn�. 

ANO 
 

Barva: erná, aedá, stYíbrná nebo 
podobné tmavé zabarvení 

ANO erná 

Váha s baterií: 
(ve verzi 8 GB 
RAM) 

Max. 1,50 kg ANO 1.44kg 

Procesor: 1x, min. hodnota dle 
PassMark - 9000 bodo, 
skóre dle verze 10 
PassMark CPU Mark (dle 
PYílohy . 5 Výzvy) 

ANO AMD Ryzen 3 PRO 5475U, 
12,266 

Operaní 
pam�e: 

Min. 8 GB DDR4 2400 
MHz osazeno jedním 
modulem 

ANO 8GB DDR4-3200MHz 
SoDIMM  

 
Mo�nost rozaíYit alespoI 
na 16 GB RAM 

ANO 
 

Pevný disk: SSD, min. 500 GB NVME ANO 512 GB SSD M.2 2242 PCIe 
Gen4 TLC Opal  

Rychlost tení / zápis min. 
500 MB/s 

ANO 
 

Display: ÚhlopYíka v rozmezí 
14,0< - 15,0<, nativní 
rozliaení min. 1920x1080 

ANO 14" FHD (1920 x 1080), IPS, 
Anti-Glare,  

 
LED podsvícení, 
antireflexní,  matný 

ANO 
 

Grafická karta: Integrovaná, podporující 
vícemonitorové zobrazení, 
podpora min. 4K@60Hz 

ANO 
 

Zvuková karta Integrovaná , integrovaný 
mikrofon a integrované 
reproduktory 

ANO 
 



Typ a poet 
rozhraní 

Min. 3x USB konektory (z 
toho min. 1x USB min. 3.0 
konektor stále napájený a 
min. 1x USB-C) 

ANO 4x USB 3 2x 3.2 G1, USB-C 3.2 
G1 a USB-C 3.2 G2 

 
Min. 1x digitální konektor 
HDMI, podpora min. 
4K@60Hz 

ANO 1x digitální konektor HDMI, 
4K@60Hz 

 
10/100/1000 Mbps, 
podpora WOL, min. 1x RJ 
45 - lze Yeait jiným portem 
(nepoítá se do spln�ní 
minimálního potu u 
jiných po�adavko). V 
pYípad� Yeaení jiným 
portem je po�adována 
podpora PXE vetn� 
pYedání MAC adresy 
notebooku (MAC Address 
Pass-Through / Host Based 
Mac Address) pro 
jednoznacnou identifikaci 
notebooku v prostYedí 
hromadné správy.Toté� je 

po�adováno v pYípad� 
pYipojení prostYednictvím 
dokovací stanice 

ANO 10/100/1000 Mbps, podpora 
WOL,  1x RJ 45. 

 
1x Bluetooth min. 5.0 LE, 
interní 

ANO 
 

 
1x Wi-Fi 802.11 
a/b/g/n/ac/ax (WiFi 6), 
interní 

ANO 
 

 
1x interní teka ipových 
karet, kompatibilní s ISO 
IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 
7816 (standardy pro 
ipové karty). 

ANO 
 

 
1x kombinovaný konektor 
audio 
(mikrofon/sluchátka), nebo 
1x vstup pro mikrofon + 
1x stereo výstup pro 
sluchátka 

ANO 1x kombinovaný konektor audio 
(mikrofon/sluchátka) 

 
1x dokovací konektor 
(kompatibilní s dodanou 
dokovací stanicí) - poítá 
se do spln�ní minimálního 
potu u jiných porto 
notebooku 

ANO 
 

Vstupní 
zaYízení: 

Integrovaná klávesnice - 
znaková sada CZ/US, 
podsvícená nebo 
osv�tlená, vod�odolná 

ANO 
 

 
Integrované (TouchPad) ANO 

 



 
Integrovaná webkamera s 
min. rozliaením HD 

ANO 
 

Baterie: Doba provozu notebooku 
min. 8 hodin pYi b��né 
práci 

ANO Doba provozu více jak 8 hodin 

Operaní 
systém: 

Licence Windows 11 
Professional CZ OEM (64-

bit) s mo�ností downgrade 
na Windows 10 

ANO 
 

 
Hardwarová podpora pro 
Windows 11 (64-bit), OS 
pYedinstalován na 
dodávaném zaYízení 

ANO 
 

BIOS: Zabezpeení heslem proti 
neoprávn�nému pYístupu 
na dvou úrovních 
administrátor/u�ivatel 

ANO 
 

 
Mo�nost zabezpeení 
spuat�ní (>bootování<) 
heslem na dvou úrovních 
administrátor/u�ivatel 

ANO 
 

 
Podpora zavedení 
operaního systému ze 
zaYízení pYipojeného k 
USB portu 

ANO 
 

 
Mo�nost zablokování 
vybraných zaYízení a 
sb�rnic tak, aby s nimi 
nemohl pracovat operaní 
systém (USB porty&) 

ANO 
 

 
Vzdálená diagnostika HW 
nezávisle na stavu 
operaního programu, 
vzdálené vypnutí a zapnutí 
poítae. Podpora 
vzdálené konzole KVM na 
HW úrovni. 

ANO 
 

Zabezpeení: Zabezpeení Technologie 
TPM 2.0 chip s certifikací 
TCG, pYíprava pro 
mechanické zabezpeení 
lankem se zámkem i 
pYípadné jiné obdobné 
Yeaení 

ANO 
 

Ostatní: Certifikát EPEAT min. 
Silver, EnergyStar min. 6.0 

ANO 
 

 
Síeový adaptér 
odpovídající pYíkonu 
notebooku, napájecí kabel 

ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 60 m�síco u 
notebooku a pYísluaenství 
(vyjma baterie) 

ANO 60 m�síco u notebooku a 
pYísluaenství (vyjma baterie) 



 
Min. 36 m�síco na baterii 
notebooku 

ANO 36 m�síco na baterii notebooku 

Servis: V míst� instalace zaYízení 
u zákazníka s ukonením 
opravy následující 
pracovní den od jejího 
nahláaení. Servis 
provád�ný výrobcem i 
jím garantovaný 
prostYednictvím 
autorizovaného subjektu 

ANO 
 

 
Jediné kontaktní místo pro 
nahláaení poruch pro celou 
R 

ANO 
 

 
Podpora poskytovaná 
prostYednictvím telefonní 
linky musí být dostupná v 
pracovní dny min. v dob� 
od 9:00 do 16:00 hod. 

ANO 
 

 
Podpora prostYednictvím 
internetu musí umo�Iovat 
stahování ovladao a 
manuálo z internetu 

ANO 
 

 
PYi vým�n� HDD i celého 
zaYízení zostává povodní 
HDD majetkem kupujícího 
(neodvá�í se)                                                                                                                

ANO 
 

    

PYíplatek za 16 GB RAM 
 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Operaní 
pam�e 
notebooku II v 
pYípad� 
zahrnutí 
pYíplatku: 

Min. 16 GB DDR4 2400 
MHz 

ANO 2x 8GB DDR4-3200MHz 
SoDIMM  

    

Sleva za licenci Microsoft Windows 11 
pro vzd�lávací instituce 

 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Operaní 
systém: 

Licence operaního 
systému Microsoft 
Windows 11 v rámci 
programu pro vzd�lávací 
instituce EDU (u 
vzd�lávacích institucí 
nahrazuje povodní 
po�adavek na licenci OS) 
nebo Licence Windows 11 
Professional CZ OEM (64-

ANO Licence operaního systému 
Microsoft Windows 11 v rámci 
programu pro vzd�lávací 
instituce EDU  



bit) s mo�ností downgrade 
na Windows 10  

    

Dokovací stanice II Lenovo - USB C universal dock  
Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 

ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Rozhraní: Min. 2x digitální port 
(DisplayPort nebo HDMI), 
z toho alespoI 1 s 
podporou min. 4K@60Hz 

ANO  2x Display Port, 2x 3840 x 
2160 pYi 60 Hz 

 
Mo�nost soub��ného 
pYipojení dvou Monitoro I 

ANO 
 

 
Min. 4x USB port (z toho 
minimáln� 2x USB min. 
3.0 port a min. 1x USB-C). 
PYi pYipojení dokovací 
stanice k notebooku a ke 
zdroji energie musí zostat 
jeden port USB-C volný. 

ANO USB porty: 3x USB3.1; 2x 
USB2.0; 1x USB -C + jeden 
USB - C dokovací konektor 

 
1x RJ-45, 10/100/1000 
Mbps 

Dokovací stanice musí 
podporovat WoL, PXE a 
mo�nost pYevzetí MAC 
adresy notebooku pro jeho 
jednoznanou identifikaci 
v rámci systému hromadné 
správy (MAC Address 
Pass-Through / Host Based 
MAC Address) 

ANO 
 

 
1x konektor pro pYipojení 
sluchátek nebo 
reproduktoro 

ANO 
 

 
1x dokovací konektor 
(kompatibilní s dodaným 
notebookem) - nepoítá se 
do spln�ní minimálního 
potu jiných porto 
dokovací stanice 

ANO 
 

 
1x napájecí konektor, 
nepoítá se do spln�ní 
minimálního potu jiných 
porto dokovací stanice 

ANO 
 

 
Funkce napájení a nabíjení 
notebooku 

ANO 
 



 
Síeový adaptér 
odpovídající maximálnímu 
mo�nému pYíkonu 
notebooku a dokovací 
stanice 

ANO 
 

 
Dokovací stanice vetn� 
síeového adaptéru musí být 
od stejného výrobce jako 
nabízený notebook 

ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 60 m�síco ANO 
 

Servis: V míst� instalace zaYízení 
u zákazníka s ukonením 
opravy následující 
pracovní den od jejího 
nahláaení. Servis 
provád�ný výrobcem i 
jím garantovaný 
prostYednictvím 
autorizovaného subjektu 

ANO 
 

 
Jediné kontaktní místo pro 
nahláaení poruch pro celou 
R, servisní stYediska 
pokrývající celé území R 

ANO 
 

 
Podpora poskytovaná 
prostYednictvím telefonní 
linky musí být dostupná v 
pracovní dny min. v dob� 
od 9:00 do 16:00 hod. 

ANO 
 

    

PYísluaenství I 
 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

PYísluaenství: Klávesnice s 12 funkními 
tlaítky, rozlo�ení US/CZ, 
pYipojení USB  

ANO 
 

 
teka ipových karet 
zabudovaná v klávesnici 
kompatibilní s ISO IEC 
7810 ID-1 a ISO IEC 7816 
(standardy pro ipové 
karty) 

ANO 
 

 
Optická mya, minimáln� 2 
tlaítka s kolekem, 
pYipojení USB 

ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 60 m�síco ANO 60 m�síco 

Servis: V míst� instalace zaYízení 
u zákazníka s ukonením 
opravy následující 
pracovní den od jejího 
nahláaení. Servis 

ANO 
 



provád�ný výrobcem i 
jím autorizovaným 
subjektem 

    

PYísluaenství II 
 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

PYísluaenství: Klávesnice s 12 funkními 
tlaítky, rozlo�ení US/CZ, 
pYipojení USB  

ANO 
 

 
Optická mya, minimáln� 2 
tlaítka s kolekem, 
pYipojení USB 

ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 60 m�síco ANO 60 m�síco 

Servis: V míst� instalace zaYízení 
u zákazníka s ukonením 
opravy následující 
pracovní den od jejího 
nahláaení. Servis 
provád�ný výrobcem i 
jím garantovaný 
prostYednictvím 
autorizovaného subjektu 

ANO 
 

    

Monitor I PHILIPS - 243S7EHMB/00 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Velikost: PYesná obchodní velikost 
24" 

ANO 
 

 
Minimální úhlopYíka 
zobrazovací plochy 23,7" 

ANO 23,8 

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací 
plochy, výakov� stavitelný, 
vertikální a horizontální 
polohovatelnost, funkce 
pivot 

ANO 
 

Rozliaení: PYesn� 1920 x 1080 bodo, 
nebo pYesn� 1920 x 1200 
bodo 

ANO 1920x1080 

Typ: LED posvícení, 
pozorovací úhel minimáln� 
178° vodorovn� i svisle 

ANO 
 

Jas: minimáln� 250 cd/m2 ANO 
 

Doba odezvy: max. 10 ms ANO 
 

Kontrast: Statický kontrast (typický) 
minimáln� 1000:1 

ANO 
 

Vstupy: minimáln� 1x VGA ANO 
 



 
minimáln� 1x digitální 
vstup HDMI 

ANO 
 

PYenos 
digitálního 
video a audio 
signálu: 

Souástí dodávky je 
propojovací kabel pro 
pYenos signálu mezi 
nabízenou sestavou 
(základní jednotka a 
monitor). Je-li pYedm�tem 
dodávky notebook i 
dokovací stanice, pak je 
souástí dodávky i kabel 
umo�Iující propojení 
dokovací stanice s 
monitorem. Po�adavky lze 
splnit jedním kabelem (bez 
redukce). Je-li pYedm�tem 
dodávky dokovací stanice 
a dvojnásobné i v�taí 
mno�ství monitoro - pak 
musí být mo�né soub��né 
pYipojení dvou monitoro 
do dokovací stanice a 
nezbytné propojovací 
kabely jsou souástí 
dodávky.  

ANO 
 

 
Monitor a dalaí nabízené 
výrobky se nesmí od sebe 
navzájem výrazn� 
odliaovat barevným 
provedením  

ANO 
 

PYísluaenství: Napájecí kabel ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 60 m�síco ANO 60 m�síco 

Servis: V míst� instalace zaYízení 
u zákazníka s ukonením 
opravy následující 
pracovní den od jejího 
nahláaení. Servis 
provád�ný výrobcem i 
jím garantovaný 
prostYednictvím 
autorizovaného subjektu 

ANO 
 

 
Jediné kontaktní místo pro 
nahláaení poruch pro celou 
R 

ANO 
 

 
Podpora poskytovaná 
prostYednictvím telefonní 
linky musí být dostupná v 
pracovní dny minimáln� v 
dob� od 9:00 do 16:00 
hod. 

ANO 
 

    

Braana II Natec impala 14´´ 



Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Braana: Braana s uchem a s 
popruhem napevno 
pYiaitým nebo opatYeným 
kovovými sponami, 
velikost primárn� uvád�ná 
výrobcem (tolerance max. 
0,5 palce) odpovídající 
velikosti nabízeného 
Notebooku II 

ANO 
 

Záruní 
podmínky: 

Min. 24 m�síco ANO  24 m�síco 

    

Spolené po�adavky 
 

Parametr Po�adavek zadavatele SplIuje 
ANO/NE 

Popis konkrétního spln�ní 
po�adavku 

Environmentál
ní po�adavky 

Veakeré výae uvedené 
výrobky splIují po�adavky 
vyplývající z NaYízení 
Komise EU . 617/2013 ze 
dne 26. ervna 2013, 
kterým se provádí 
sm�rnice Evropského 
parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES a jsou v 
souladu s direktivou RoHS 
(Restriction of Use of 
Certain Hazardous 
Substances) a naYízení 
vlády . 481/2012, je-li 
jejich aplikace relevantní 

ANO 
 

  



PYíloha . 2:  Seznam odb�rných míst 
 

SEZNAM ODB�RNÝCH MÍST 

PoY. . Název Adresa 

52 M�sto Doma�lice Doma�lice, M�sto, nám�stí Míru 1 

 

  



 

M�sto Doma�lice 
Rada m�sta 
nám�stí Míru 1, PS  344 20 
 

 

 

DOLO}KA 
 

podle § 41 zákona . 128/2000 Sb., ve zn�ní zm�n a doplIko 
 
 
 
 

M�sto Doma�lice ve smyslu ustanovení § 41 zákona . 128/2000 Sb., o obcích, v platném zn�ní, tímto 
potvrzuje, �e u právních úkono obsa�ených v této smlouv� byly spln�ny ze strany M�sta Doma�lice 
veakeré zákonem . 128/2000 Sb., v platném zn�ní i jinými obecn� závaznými právními pYedpisy 
stanovené podmínky ve form� pYedchozího zveYejn�ní, schválení i odsouhlasení zastupitelstvem 
(radou) m�sta, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu, zejména podmínky pro 
ustanovení § 39 zákona . 128/2000 Sb., v platném zn�ní. 
 
 
UzavYení kupní smlouvy na dodávku 5 ks notebooko se spoleností OCC s. r. o., sídlo: Lidická 198/68, 
Bolevec, 323 00 PlzeI, IO 27970922, DI CZ27970922,dle pYedlo�eného návrhu dle pYedlo�eného 
návrhu bylo schváleno usnesením . 5080 b) na 133. schozi rady m�sta Doma�lice dne 19. 7. 2022. 
 
 
podepsáno elektronicky 

 
        JUDr. Zden�k Novák 
                starosta m�sta Doma�lice  

 
 

 
Dolo�ka 

 o provedené pYedb��né kontrole pYi Yízení veYejných výdajo pYed vznikem závazku m�sta 

 
PYíkazce operace svým podpisem stvrzuje, �e provedl pYedb��nou kontrolu pYed vznikem závazku 
m�sta v souladu s l. 5 odst. 5.6 Kontrolního Yádu m�sta Doma�lice. 
 
podepsáno elektronicky Jméno a pYíjmení pYíkazce:  
 
 
Správce rozpotu svým podpisem stvrzuje, �e provedl pYedb��nou kontrolu pYed vznikem závazku 
m�sta v souladu s l. 5 odst. 5.6 Kontrolního Yádu m�sta Doma�lice. 
 
podepsáno elektronicky Jméno a pYíjmení správce rozpotu:  


	I. Předmět Smlouvy
	1) Prodávající prohlašuje, že je, nebo vĊas bude výluĊným vlastníkem dále specifikovaných movitých věcí (dále jen „Předmět koupě“).
	2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího vlastnické právo k němu.
	3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními stranami sjednanou.

	II. Předmět koupě
	1) Předmět koupě tvoří následující movité věci (Ċásti Předmětu koupě):
	a) notebooky II Lenovo L14 AMD Gen3 v množství 5 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze Ċ. 1 této Smlouvy,
	b) dok. stanice II Lenovo - USB C universal dock v množství 5 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze Ċ. 1 této Smlouvy,
	c) příslušenství I v množství 5 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze Ċ. 1 této Smlouvy
	d) brašny II Natec impala 14´´ v množství 5 ks dle technické specifikace uvedené v Příloze Ċ. 1 této Smlouvy.

	2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce „Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financí – Výzva 5-2022“ a že veškeré souĊásti Předmětu koupě ...
	III. Způsob plnění
	1) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze Ċ. 2 Smlouvy (dále jen „Místa plnění“) do 20 týdnů od úĊinnosti Smlouvy.
	2) Prodávající vĊas dohodne s Kupujícím datum a Ċas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a Ċase předání, platí, že Předmět koupě bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.
	3) Předmět koupě může být dodán po Ċástech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve formě funkĊních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkĊní celek tvoří Předmět koupě uvedený v Ċl. II. odst. 1 písm. a), b), c), d) nebo e) a f) této ...

	IV. Cena a platební podmínky
	1) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena“) Ċiní Ċástku 93 670,05 KĊ nezvýšenou o Ċástku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke dni uskuteĊnění zdanitelného plnění.
	2) Kupní cena uvedená v odst. 1) tohoto Ċlánku se skládá z následujících dílĊích cen:
	3) Výše uvedené dílĊí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona Ċ. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maximálními a nepřekroĊitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých Ċástí...
	4) Předmětem koupě jsou i plnění dle kódu celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky), proto se při splnění následujících podmínek uplatní režim přenesené daňové povinnosti.
	5) Pokud
	a) u dílĊí ceny za Předmět koupě uvedený v Ċl. II odst. 1 písm. a) této Smlouvy překraĊuje celková Ċástka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží Ċástku 100 000 KĊ a zároveň jsou
	b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmětu koupě uvedeného v Ċl. II odst. 1 písm. a) této Smlouvy plátci DPH a zároveň
	c) ke dni uskuteĊnění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani
	uplatní se ve vztahu k této Ċásti Předmětu koupě režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a násl. zákona Ċ. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Proto je Prodávající povinen Ċástku odpovídají...

	6) K dílĊí ceně za Ċást Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesené daňové povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskuteĊnění zdanitelného plnění plátcem DPH, připoĊítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskuteĊnění zdaniteln...
	7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doruĊí Prodávající Kupujícímu do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě po ...
	8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 ObĊanského zákoníku a v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona Ċ. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:
	a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;
	b) uvedení dílĊích cen;
	c) zakázkové Ċíslo Smlouvy, které slouží jako identifikátor platby;
	d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

	9) Splatnost řádně vystavené faktury Ċiní 30 kalendářních dnů ode dne doruĊení Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.
	10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacíh...
	11) V případě, že Prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto Ċlánku.
	12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skuteĊnost prokazatelně Ku...
	13) Prodávající se zavazuje, že bankovní úĊet jím urĊený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukonĊení její platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDP...
	14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ruĊení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto skuteĊnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího up...
	15) Úhradou DPH na úĊet finanĊního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůĊi Kupujícímu v Ċástce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím u...
	V. Práva a povinnosti Smluvních stran
	1) Povinnosti Kupujícího
	a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.
	b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpeĊné předání Předmětu koupě a poskytnout potřebnou souĊinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.
	c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skuteĊně dodaným Předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podep...
	d) Kupující se zavazuje zaplatit vĊas Kupní cenu.

	2) Povinnosti Prodávajícího
	a) Prodávající se zavazuje vĊas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu koupě vlastnické právo na Kupujícího.
	b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou vyhotoveních.
	c) Dodací list bude obsahovat především oznaĊení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis Předmětu koupě, poĊet předávaných kusů (tzn. 1 předávaný kus zahrnuje i veškeré jeho příslušenství: jako např. napájecí kabel…), informaci o tom, zda Prodávající...
	d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Ċ. 320/2001 Sb., o finanĊní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanĊní kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkon...
	e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finanĊního ukonĊen...

	3) Smluvní strany si v souladu s § 100 odst. 1 Zákona vyhrazují změnu zakázku spoĊívající ve změně položky Ċi komponenty uvedené v Příloze Ċ. 1 této Smlouvy (např. procesoru), pokud by vznikly problémy s její dostupností. Pro provedení změny je nutný ...
	VI. Vlastnické právo
	1) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem dodacího listu, tak jak je uvedeno v Ċl. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu na případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po Ċástech, převádí se vlastnické...

	VII. Práva duševního vlastnictví
	1) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu koupě a jeho příslušenství.
	2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul jakýkoliv finanĊní nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V příp...

	VIII. Odpovědnost za vady
	1) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho Ċást nemá žádné vady.
	2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. ObĊanského zákoníku v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho Ċásti (není-li v Příloze Ċ. 1 Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího l...
	3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruĊní doby bez ohledu na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylouĊení pochybností se sjednává, že převzetím jednotlivých Ċástí Předmětu koupě není dotĊeno ...
	4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě, které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next business day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě...
	5) Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na tel. Ċ. 222 264 451 a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu praha@opencc.eu. Vadu lze nahlásit prostřednict...
	6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle tohoto Ċlánku.
	7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v Ċlánku XI. odst. 2) této Smlouvy.
	8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku novým pevným diskem Ċi příp. výměny celé Ċásti Předmětu koupě uvedené v Ċl. II. odst. 1) písm. a) Smlouvy zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

	IX. MlĊenlivost
	1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlĊenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpeĊení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona Ċ. 106/1999 Sb., o sv...
	a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle Ċl. XIII. odst. 5 této Smlouvy);
	b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlĊenlivosti;
	c) veškeré další informace, které budou Kupujícím oznaĊeny jako důvěrné.

	2) Povinnost zachovávat mlĊenlivost, uvedená v předchozím Ċlánku, se nevztahuje na informace:
	a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona Ċ. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;
	b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;
	c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
	d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlĊenlivosti z jiných důvodů;
	e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlĊenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

	3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v odst. 1 tohoto Ċlánku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se t...
	4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za úĊelem plnění této Smlouvy. K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.
	5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlĊenlivosti a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním vztahu zavázán sám.
	6) Povinnost zachování mlĊenlivosti trvá i po ukonĊení smluvního vztahu po dobu 5 let od skonĊení záruĊní doby.
	X. Odpovědnost za škodu
	1) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
	2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
	3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doruĊení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

	XI. Sankce
	1) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůĊi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % (slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou Ċást Předmětu kou...
	2) V případě prodlení Prodávajícího pro odstranění vady ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůĊi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z Kupní ceny Ċásti Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý zapoĊatý den prodlení.
	3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
	4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlĊenlivosti dle Ċl. IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-KĊ (slovy: deset tisíc korun Ċeských), a to za každý jednotlivý ...
	5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doruĊení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.
	6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotĊeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné výši.
	7) Smluvní strany se dohodly na vylouĊení aplikace § 1806 ObĊanského zákoníku.

	XII. UkonĊení Smlouvy
	1) Smlouva může být ukonĊena dohodou Smluvních stran.
	2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:
	a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;
	b) Prodávající podá insolvenĊní návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými úĊinky;
	c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný Ċin.

	3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní cenu ani v dodateĊně poskytnuté přiměřené lhůtě.
	4) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané ustanovením § 2002 ObĊanského zákoníku.
	5) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 ObĊanského zákoníku se považuje zejména:
	a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářních dní po termínu plnění;
	b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30 kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;
	c) víceĊetné porušování smluvních Ċi jiných právních povinností v souvislosti s plněním Smlouvy;
	d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno Ċi napraveno ani do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

	6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 ObĊanského zákoníku se považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.
	7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od poĊátku a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbyteĊného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doruĊení oznámení odstupující Smluvní strany o od...
	8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-li Prodávající jen zĊásti, pokud má přijaté dílĊí plnění pro Kupujícího význam.
	9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní úĊinky. Odstoupení je úĊinné ode dne, kdy bylo doruĊeno druhé Smluvní straně.
	10) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po od...
	XIII. ZávěreĊná ustanovení
	1) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být uĊiněna písemně v Ċeském jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skonĊení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporu...
	a) Kupující: Město Domažlice

	Jméno: Ing. Ivan Pavle
	Adresa: Náměstí Míru 1, Domažlice
	E-mail: Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz
	Datová schránka: q25byeg
	b) Prodávající OCC s.r.o.

	Jméno: Jan Toman
	Adresa: OCC s.r.o., středisko Lenovo Services, Classic 7 –budova L, Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7
	E-mail: jtoman@opencc.eu
	Datová schránka: vpdrhy8
	2) Smluvní strany se dohodly na urĊení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukonĊení této Smlouvy a oznámení o zm...
	a) Kontaktní osobou Kupujícího je Ing. Ivan Pavle e-mail Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz a další zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověření.
	b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: Jan Toman, zplnomocněný zástupce jednatele, 603400012, jtoman@opencc.eu, a další zaměstnanci Ċi jiné osoby jím písemně pověření.

	3) Ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího oprávněn JUDr. Zdeněk Novák. Ke změně Smlouvy nebo ukonĊení Smlouvy je oprávněn za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou – podnikatelem) nebo statutár...
	4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit druhé Smluvní straně.
	5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (vĊetně příloh), jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadáván...
	6) Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje jeho, Ċi jeho zaměstnanců, specifikované v této Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)...
	7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vylouĊení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními ObĊanského zákoníku o koupi.
	8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúĊinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, úĊinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotĊena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy ne...
	9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním Ċi pouze ĊásteĊně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo p...
	10) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani uĊinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku ...
	11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této Smlouvy (vĊetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s koneĊnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.
	12) Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky, v Ċeském jazyce, přiĊemž každá ze Smluvních stran obdrží PDF soubor elektronicky podepsané smlouvy,
	13) Změny nebo doplňky této Smlouvy vĊetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.
	14) Nedílnou souĊástí této Smlouvy jsou přílohy:
	15) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a úĊinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	Město Domažlice










